



2020年6月1日

各 位

会 社 名 株式会社DDホールディングス

代表者名 代表取締役社長 松村厚久

(コード番号:3073 東証第一部)

問合せ先 上席執行役員 グループ経営企画本部長 斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080 (代表)

株主ご優待 WEB サイトオープンのお知らせ

当社は、2020年6月1日より2020年2月末日現在の株主名簿に記載または記録される当社株式100株(1単元)以上を保有の株主様向けの株主ご優待WEBサイトをオープンいたしました。

記

1. 株主ご優待 WEB サイトオープン日および優待交換受付期間

2020年6月1日(月)11時00分~2020年7月31日(金)23時59分 ※昨年度よりお申込み期間が短くなっておりますのでご注意ください。

2. 株主ご優待 WEB サイト

https://advs.jp/cp/dd-holdings/

3.ご利用方法

(1) 対象となる株主様

2019 年年 2 月末日現在の株主名簿に記載または記録される当社株式 100 株 (1 単元)以上を保有の株主様なお、本年度より「DD POINT」もしくは「お米 (600 株以上~)」をご希望の株主様のみお手続きが必要となります。

(2) 事前のご案内について

定時株主総会終了後にお送りしております「定時株主総会決議ご通知」等に同封の「(重要なご案内) 株主優待お申込み方法」をご確認ください。

4. ご注意事項

本年度より「株主ご優待券」をご希望の株主様におかれましては、お申込み手続きが不要となっております。 詳細は「(重要なご案内) 株主優待お申込み方法」または当社ホームページ内の「株主優待制度」をご覧下さい。

■株主優待に関するお問い合わせ

株式会社DDホールディングス 株主優待担当

TEL:03-6858-3541 (月~金 10 時~18 時※土、日、祝日除く)

E-mail: ir@dd-holdings.com

以上

下記いずれか一つのご優待品をお選びください SAMPLE ¥1,000 優待品 GC 『株主ご優待券』 『DD POINT』付与 『お米』 当社グループでご利用頂ける金券 当社グループのポイント制度 魚沼産 コシヒカリ (1枚=1000円) 株主ご優待券 DD POINT 付与 お米 100株以上 100株以上 申込不可 600株未満 600株未満 600株未満 600株以上 600株以上 600株以上 ※600株以上保有の株主様のみ申込ハガキ を同封しております。 ハガキ※2 WEBサイト※2 からのお申し込み からのお申し込み 手続方法 (※スマートフォンサイト イメージ) 「お米」希望の株主様のみご返送 (7月31日線切) 1 0 8 8 7 9 0 ご優待券をご希望の株主様は ★株主番号 数字9桁 株式番号とびが一が行うが入りだれた お株式番号・ジカードにつかれたが開設 乗りの条件が決定事であっ ★パスワードF+郵便番号 お手続きは要りません お米引換専用はがき 0047 (株主優待WEBサイト) 商品の選択をして必要事項を記載し https://advs.jp/cp/dd-holdings 同封ハガキにてご返送ください。 ※WEBサイトからの申し込みも可 2020年7月31日 23:59まで 2020年7月31日 当日消印有効 お申し込みには株主No. 必要となります。 ※同封の個人情報保護シールを貼って投函してください。 手続期限 配当金領収書等に記載されております。

ご優待券のご到着

お時間を頂戴しております。

商品到着まで下記

9月中旬~下旬

(予定)

発送予定日

※1 新型コロナウィルス感染拡大又は自粛期間の延長等により配送が遅延する可能性もございますが、予めご了承お願い申し上げます。

即日

POINT付与

即時付与されます。

お手続きが完了すると

回知就回

(DD POINT マイページ)

8286 (00-9856-98)

お米のご到着

お時間を頂戴しております。

商品到着まで下記

8月下旬

(予定)